SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2016

ERRATA Nº 003/2016 – AGENDA DE ENTREVISTAS

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-

graduação em Educação – PPGE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Errata da

Agenda de Entrevistas, publicada em 01 de dezembro de 2016, referente ao processo de seleção do

Mestrado Acadêmico em Educação, turma 2017.

Onde se lê:

LINHA 2 – NUCLEO 2

Local : Sala do Lelit

07/12

Manhã

8:30 650

9:00 670

9:30 675

10:30 677

11:30 693

Leia -se:

LINHA 2 – NUCLEO 2

Local : Sala do Lelit

07/12

Manhã

8:30 650

9:00 670

9:30 675

10:30 677

11:00 693
11:30 697

Santarém, 02 de Dezembro de 2016.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Regular – Edital 001/2016

Portaria nº 25/ICED, de 21 de Junho de 2016